ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Município de Ponte Serrada: 49-3435-6014 e 3435-6021 – Rua : Madre Maria Theodora, n.
264, centro, e-mail:  licitacao@ponteserrada.sc.gov.br e licitacaoponteserrada@gmail.com

AVISO DE RETÍFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO N. 12/2022

TOMADA DE PREÇO N. 12/2022

JULIO CESAR PAGLIA, Prefeito Municipal em exercício torna público para
conhecimento dos interessados que será realizada licitação na modalidade de
TOMADA DE PREÇOS na forma da Lei n. 10.520/02 e 8.666/93. A presente licitação
tem por objeto execução de obra de pavimentação asfáltica em parte da Rua Serafim
Alves de Lima e recapeamento asfáltico sobre pedras de calçamento em parte da Rua
Landoaldo Osvaldo Sprandel, conforme solicitação da Secretaria de Transporte, Obras
e Serviços.

1- FICA NOVA DATA PARA PROCESSO LICITATÓRIO N. 12/2022
ONDE LÊ-SE:
Recebimento dos envelopes: Até às 8 horas e 15 minutos do dia 24 de fevereiro de

2022, no Setor de Licitações.

Abertura dos envelopes: Às 8 horas e 30 minutos do dia 24 de fevereiro de 2022, no

Setor de Licitações.

Local: SALA DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE

SERRADA/SC, localizada na Rua Madre Maria Theodora, n. 264, Centro, Ponte

Serrada/SC.

LEIA–SE:
Recebimento dos envelopes: Até às 9 horas e 45 minutos do dia 10 de março de 2022,

no Setor de Licitações.

Abertura dos envelopes: Às 10 horas do dia 10 de março de 2022, no Setor de

Licitações.

Local: SALA DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE

SERRADA/SC, localizada na Rua Madre Maria Theodora, n. 264, Centro, Ponte

Serrada/SC.

As demais informações permanecem sem alteração.
Outras informações pelo fone (49) 3435- 6014 pelo site
http://www.ponteserrada.sc.gov.br.

Ponte Serrada SC, 18 de fevereiro de 2022.

Julio César Paglia
Prefeito Municipal em exercício